
 

 

COMUNE DI TREVISO 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
Via Municipio, 16 – 31100 TREVISO - C.F. 80007310263 P.I. 00486490261 

Centralino 0422 6581 telefax 0422 658201 pec: sua.comune.treviso@pecveneto.it  

Servizio Appalti - Via Municipio n. 16 - 31100 Treviso 

 

 
   

Responsabile del procedimento:  dott. Flavio Elia 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Moreno Pizzinato 

Per informazioni e comunicazioni: 
telefono 0422 658257 , fax n. 0422  658421 
e-mail: moreno.pizzinato@comune.treviso.it 

 
********************* 

 

 

 
Prot. n. 43908 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 
La gara d'appalto a mezzo procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DI VIA MAZZINI E VIA MANZONI A SANT’ANDREA DI BARBARANA – 

PRESSO IL COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA ADERENTE ALLA STAZIONE UNICA 

APPALTANTE”, è stata aggiudicata con il criterio di cui all’art. 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 

50/2016 all’impresa ECOVIE S.R.L. – C.F./P.I. 01444350282 – con sede in Albignasego (PD), 

via Marco Polo n. 25, che ha offerto il prezzo complessivo (al netto degli oneri per la sicurezza e 

di IVA) di Euro 154.649,21, corrispondente al ribasso percentuale del 13,377% sull’importo 

soggetto a ribasso d’asta. 

1) Stazione Unica Appaltante: Comune di Treviso, Via Municipio,16 - 31100 Treviso; 

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c), del 

D.Lgs. 18.04.2016, n. 50; 

3) Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIA MAZZINI E VIA MANZONI A 

SANT’ANDREA DI BARBARANA – PRESSO IL COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 

ADERENTE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE. CIG: 7711978D8F – CUP: 

I71H18000940004; 

4) Importo a base di gara: Euro 179.984,55 (IVA esclusa), di cui Euro 178.532,05 soggetto a 

ribasso d’asta ed Euro 1.452,50 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso; 

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso di cui all’art. 95, comma 4, lett. a), del 

D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante offerta a prezzi unitari e con l’esclusione automatica 

delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016;  

6) Soglia di anomalia individuata: - 14,612% – METODO SORTEGGIATO: lettera b), dell’art. 97, 

comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016; 

7) Numero offerte escluse automaticamente per anomalia: 13; 



8) Data di aggiudicazione dell’appalto: 19.03.2019; 

9) Soggetti invitati: 

ARMELLIN COSTRUZIONI S.P.A. con sede in Conegliano Veneto (TV); 
BATTISTON VITTORINO S.N.C. con sede in Concordia Sagittaria (VE); 
BRENTA LAVORI S.R.L. con sede in Fontaniva (PD); 
BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Nervesa della Battaglia (TV); 
COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. con sede in Loria (TV); 
COSPA S.R.L. con sede in Padova; 
COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO S.P.A. con sede in Paese (TV); 
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. con sede in Ponzano Veneto (TV); 
COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.R.L. con sede in Noventa di Piave (VE); 
DELTA SCAVI S.R.L. con sede in Limena (PD); 
ECOVIE S.R.L. con sede in Albignasego (PD); 
EUROSCAVI S.R.L. con sede in Mirano (VE); 
I.F.A.F. S.P.A. con sede in Noventa di Piave (VE); 
FALCOMER S.R.L. con sede in San Donà di Piave (VE); 
GREEN TEL S.R.L. con sede in S. Giustina in Colle (PD); 
IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. con sede in Ceggia (VE); 
IMPRESA PARO R. & C. S.A.S. con sede in Salgareda (TV); 
IMPRESA TESTON S.R.L. con sede in Roncade (TV); 
GROSELLE COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Fontaniva (PD); 
PA.MA. STRADE S.R.L. con sede in Villorba (TV); 
PENTA SERVICE S.R.L. con sede in Riese Pio X^ (TV); 
SEGNALSTRADE VENETA SOC. COOP. con sede in S. Pietro Viminario (PD); 

 
10) Numero di offerte ricevute: 16 (sedici), tutte ammesse; 

11) Aggiudicatario: ECOVIE S.R.L. – C.F./P.I. 01444350282 – con sede in Albignasego (PD), via 

Marco Polo n. 25 – P.E.C.: ecovie@legalmail.it; 

12) Valore dell’offerta: Euro 154.649,21 (al netto degli oneri per la sicurezza e di IVA) 

corrispondente al ribasso percentuale del 13,377% sull’importo soggetto a ribasso d’asta; 

13) Subappalto: nei limiti di legge, appartenenti alla categoria di lavori: OG3; 

14) Tempi di esecuzione dei lavori: 37 giorni (trentasette) giorni naturali e consecutivi, decorrenti 

dalla data del verbale di consegna dei lavori; 

15) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278, 

30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal 

D.Lgs. n. 104/2010. 

 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di Treviso (tel. 

0422.658257/8444). 

 

Data di pubblicazione sul profilo committente: 25.03.2019 

 

  p.  Il Responsabile S.U.A. 
   Vice Segretario Generale 

Dirigente ad interim del Settore Affari Generali e istituzionali 
       dott. Flavio Elia 
dott. Pizzinato Moreno 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


